1
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  27.07.2015

	№ 644

	с.Тамбовка

О внесении изменения в

постановление главы района

от 09.01.2013 № 1

«Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории

Тамбовского района»

         В связи с уточнением перечня избирательных участков и их границ, на  основании Федерального закона от 02.10.2012 г. № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон № 67-ФЗ ст.19 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление главы района от 09.01.2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Тамбовского района», следующие изменения:

1.1 заменить в п.2:
* избирательного участка № 1903  слова «административное здание (контора ЖКХ), ул.Техническая, 48 «Б», тел.21-2-53» словами «здание Музея развития сельского хозяйства Амурской области, ул.Штойко, 6, тел. 22-2-19»;
*   избирательного участка № 1909  слова «здание администрации Новоалександровского сельсовета, ул.Центральная, 2а, тел. 39-1-91» словами «здание МАУ Тамбовский РДК филиал с.Новоалександровка, ул.Советская, 33, тел. 39-1-27».
* избирательного участка № 1922 слова «здание администрации Раздольненского сельсовета, ул.Садовая, 24, тел. 23-4-37» словами «здание Гильчинского филиала МБОУ «Раздольненская СОШ имени Г.П.Котенко», ул.Калинина, 16, тел. 23-4-35».
Глава района                                                                                           Н.Н. Змушко